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Klemp.pl
Berzyna 83B

64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 8880233

   

   

Konstrukcja wolnostojąca - 200x150 cm
Napinacze do banera: Baner:

link do produktu:
https://klemp.pl/konstrukcje-wolnostojace-klemp/81-konstrukcja-wolnostojaca-banerowa-200x15
0-cm.html

Cena: zł 1,869.74 brutto

Nr referencyjny:  KST-KLE-200-150

Cechy produktu

Materiał Rury aluminiowe 42 lub 48 mm

Rozmiar zewnętrzny 200x150 cm

Rozmiar potrzebnego banera przy zastosowaniu
napinaczy standard 176x126 cm

Rozmiar potrzebnego banera przy zastosowaniu
napinaczy sztormfix 186x136 cm

Możliwość wykonania dowolnego rozmiaru Tak

Zalecany rozstaw oczek w banerze co 25-30 cm

Przeznaczenie Montaż banerów

Typ oświetlenia Naświetlacze LED na wysięgnikach (za
dopłatą)

Rodzaj konstrukcji Przestawna (kotwiona do ziemi)

Możliwość wykonania Jednostronna

Wysokość ekranu nad gruntem Standardowo 150 cm (lub inna na
zamówienie)
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Opis produktu

Kompletna wolnostojąca konstrukcja reklamowa. Do konstrukcji zostaje dołączony również opis montażu.

Konstrukcja zbudowana jest z rur aluminiowych, które są połączone za pomocą specjalnych złączy. Złącza nakłada się na rurę i dokręca kluczem sześciokątnym.
Cała konstrukcja jest wytrzymała i wygląda bardzo estetycznie, co wyróżnia przede wszystkim nasz produkt od konkurencyjnych rozwiązań.
Tego typu konstrukcja zgodnie z prawem budowlanym nie wymagają pozwolenia na budowę ze względu na to, iż taka forma konstrukcji zgodnie z prawem jest
traktowana jako konstrukcja nietrwale związana z gruntem.

Zaletą tego typu konstrukcji reklamowej jest łatwy montaż, demontaż i przeniesienie jej na inne miejsce. W momencie zakończenia kampanii reklamowej w
danym rejonie istnieje możliwość przeniesienia konstrukcji w inne miejsce.

Oferujemy kilka przykładowych rozmiarów konstrukcji, ale oczywiście możliwości są nieograniczone.
W przypadku większych rozmiarów lub konstrukcji montowanych w "szczerym polu" zalecamy, aby używać banerów wykonanych z siatki mesh (umożliwiających
przepływ powietrza i redukujących efekt żagla).


